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Wetter: Sonnig, bewölkt, Schneesturm, kalt  

 

Schüler 

 Platz Ringe Name Vorname  

 1 44 Kaufmann Leni  
 2 44 Wollner Sinja  
 3 32 Binnig Sebastian  
 4 32 Haus Jan  
 5 31 Kunze Jonas  
 6 24 Baust Constantin  
 7 24 Scholl Marius  
 8 21 Tibelius Philipp  
 9 21 Leix Tim  
 10 20 Bangert Benedikt  
 11 20 Hofmann Sarah  
 12 18 Thoma Felix  
 13 17 Herchel Maurice  
 14 13 Sikorski Lucia  
 15 12 Krauth Greta  
 16 7 Painer Lisa   
 17 6 Zachleder Marcel  
 18 6 Tibelius Nikita  

 

 

Jugend 

 Platz Ringe Name Vorname Schützen   

 1 50 Hombach Lukas  
 2 48 Megler Nick  
 3 38 Wollner Catrin  
 4 38 Binnig Janina  
 5 36 Eberle Janis   
 6 36 Kühner Sabrina   
 7 35 Baust Leonard  
 8 32 Soldner Farin  
 9 29 Friese Nico  
 10 26 Pfeifer Luca  
 11 26 Schwenk Jan-Niklas  
 12 18 Hofmann Julian  
 13 15 Rübmann Jannik  
 14 15 Emundts Tarik  
 15 13 Orschlet Simona  
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 Jugend 

 
 Platz Ringe Name Vorname Schützen 

 
 16 11 Koch Maximilian  
 17 8 Kühner Dominic  
 18 7 Kühner Ronja   
 19 1 Kunze Lena  
 
 

Damen 

 Platz Ringe Name Vorname Schützen   

 1 51 Geier Rebecca  
 2 51 Painer Elfriede  
 3 50 Reuthner Susanne  
 4 50 Trabold Silke  
 5 48 Kovacs Annika  
 6 48 Walz Karin  
 7 48 Kretschmer Franziska  
 8 46 Staudt Jessica  
 9 45 Münch Angela  
 10 44 Reichert Corinna  
 11 41 Geier Heike  
 12 40 Werner- Dunja  
 13 39 Geist Christina  
 14 39 Müller Stephanie  
 15 37 Sikorski Ramona  
 16 37 Sikorski Mirjana  
 17 36 Lungrin Carina  
 18 35 Emundts Kathrin  
 19 34 Marx Sabrina  
 20 33 Köbler Nadja  
 21 32 Heinz Angela  
 22 31 Tibelius Ilona  
 23 30 Terkowsky Diana  
 24 29 Hamalcik Sandra  
 25 29 Kaufmann Sandra  
 26 29 Englert Carolin  
 27 28 Müller Hildegard  
 28 26 Kühner Susanne  
 29 26 Nickel Margarethe  
 30 25 Geier Nina  
 31 24 Thoma- Astrid  
 32 21 Walter Katharina  
 33 18 Kunze Beate  
 34 16 Rother Julia  
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Damen 

 
 Platz Ringe Name Vorname  

 
 35 11 Kunze Doro  
 36 8 Nettingsmeier Angelika  
 37 6 Swadi Suad  
 38 4 Swadi Noor  
 
 

 Herren 

 Platz Ringe Name Vorname Schützen   

 1 58 Krauth Mike  
 2 55 Bergmann Michael  
 3 53 Hombach Richard  
 3 53 Martini Ralph  
 5 53 Reichert Peter  
 6 52 Kircher Martin  
 7 52 Feil Andreas  
 8 52 Kircher Wolfgang  
 9 52 Schmidt Jan  
 10 52 Götz Nico  
 11 52 Finn Holger  
 12 51 Stapf Patrick  
 13 51 Kühner Roman  
 14 50 Kircher Benjamin  
 15 50 Frey Dieter  
 16 50 Englert Dominik  
 17 50 Götz Gunter  
 18 49 Tscharf Lutz  
 19 49 Becker Steffen  
 20 48 Painer Markus  
 21 48 Henn Patrick  
 22 48 Eifler Christian  
 23 48 Walz Kai  
 24 48 Goldschmidt Jan  
 25 47 Wansner Manfred  
 26 47 Neureuther Kai  
 27 46 Houck Rainer  
 28 46 Belz Hartmut  
 29 46 Münch Johannes  
 30 45 Staudt Andre  
 31 45 Walter Steffen  
 32 45 Müller Manfred  
 33 45 Nickel Walter  
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Herren 

 
 Platz Ringe Name Vorname  

 
 34 45 Pindric Miroslav  
 35 44 Schweizer Lorenz  
 36 44 Koch Andreas  
 37 43 Wollner Thomas  
 38 43 Löhlein Matthias  
 39 43 Gebele Markus  
 40 42 Egolf Cedric  
 41 42 Bürzer Andre  
 42 40 Storch Dieter  
 43 40 Kovacs Christian  
 44 39 Hofmann Arno  
 45 39 Nasellu Markus  
 46 39 Bangert Achim  
 47 39 Köbler Julian  
 48 39 Elsishans Markus  
 49 38 Tibelius Vadim  
 50 38 Voll Andreas  
 51 37 Fülbier Frank  
 52 37 Trunk Rainer  
 53 37 Kaufmann Mario  
 54 36 Sikorski Kai  
 55 36 Haus Sergej  
 56 34 Bakan Nokda  
 57 34 Eberle Rüdiger  
 58 33 Schwenk Steffen  
 59 33 Schönit Ralph  
 60 33 Schulz Thomas  
 61 33 Kittel Sebastian  
 62 31 Sigmann Tobias  
 63 31 Schneck Patrick  
 64 30 Gimber Ralf  
 65 30 Ullrich Uwe  
 66 28 Swadi Haaider  
 67 28 Geistmann Hans-Peter  
 68 27 Tarkowsky Arno  
 69 27 Bender Rene  
 70 26 Reichert Tim  
 71 26 Meyer Lutz  
 72 25 Krettek Wolfgang  
 73 23 Swadi Abed Ali  
 74 18 Bauer Marcel  
 75 14 Lippmann Erik  
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Klasse Jugend  

 Rang Mannschaftsname Mannschaftswertung Sum. Einzelwertun g Name

 Vorname SchützenNr 

 1 Kellerun Jugend 1    + Wanderpokal 56 
 13 Orschlet Simona 1013 

 36 Kühner Sabrina 174 

 7 Kühner Ronja 173 

 

 

Klasse Damen 

 Rang Mannschaftsname Mannschaftswertung Sum. Einzelwertun g Name

 Vorname SchützenNr 

 1 Ringelgasse Powerfrauen  
           + Wanderpokal 132 
 41 Geier Heike 472 

 51 Geier Rebecca 473 

 40 Werner-Pogodzik Dunja 987 

 2 Ringelg. Powerfrauen 1 115 
 39 Müller Stephanie 686 

 28 Müller Hildegard 514 

 48 Walz Karin 975 

 3 Kellerun Damen 2 113 
 51 Painer Elfriede 139 

 29 Englert Carolin 981 

 33 Köbler Nadja 578 

 4 Kellerun Damen 1 106 
 26 Kühner Susanne 196 

 44 Reichert Corinna 595 

 36 Lungrin Carina 148 

 5 Kellerun Damen 3 105 
 46 Staudt Jessica 210 

 30 Terkowsky Diana 682 

 29 Kaufmann Sandra 996 

 6 Kellerun Damen 4 54 
 25 Geier Nina 1017 

 11 Kunze Doro 888 

 18 Kunze Beate 198 
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Klasse Herren 

 Rang Mannschaftsname Mannschaftswertung Sum. Einzelwertun g Name

 Vorname SchützenNr 

 1 Die drei von der Tankstelle 
          + Wanderpokal 159 
 58 Krauth Mike 980 

 48 Henn Patrick 725 

 53 Martini Ralph 293 

 2 Kellerun Herren 1 152 
 49 Becker Steffen 131 

 50 Kircher Benjamin 371 

 53 Reichert Peter 152 

 3 Kellerun Herren 5 151 
 55 Bergmann Michael 159 

 51 Kühner Roman 189 

 45 Staudt Andre 199 

 4 Kellerun Herren 2 145 
 52 Finn Holger 164 

 48 Painer Markus 132 

 45 Pindric Miroslav 101 

 5 Kellerun Herren 4 141 
 39 Köbler Julian 357 

 50 Englert Dominik 157 

 52 Kircher Wolfgang 153 

 6 Kellerun Herren 6 139 
 49 Tscharf Lutz 201 

 42 Egolf Cedric 982 

 48 Eifler Christian 880 

 7 Werkstatthocker 133 
 45 Müller Manfred 90 

 48 Walz Kai 685 

 40 Kovacs Christian 998 

 8 Kellerun Herren 3 121 

  
 39 Elsishans Markus 331 

 30 Gimber Ralf 155 
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 52 Schmidt Jan 188 

 

 

Klasse Herren 

 Rang Mannschaftsname Mannschaftswertung Sum. Einzelwertun g Name

 Vorname SchützenNr 
 

 9 Bulldog Freunde  118 
 38 Voll Andreas 317 

 30 Ullrich Uwe 859 

 50 Frey Dieter 316 

 10 Unterer Herrlichweg 106 
 36 Haus Sergej 1025 

 36 Sikorski Kai 334 

 34 Bakan Nokda 259 

 11 Alpenverein Herren 2 104 
 38 Tibelius Vadim 816 

 33 Kittel Sebastian 265 

 33 Schönit Ralph 354 

 12 Die Uhus 100 
 26 Reichert Tim 991 

 31 Sigmann Tobias 990 

 43 Löhlein Matthias 992 

 13 Abteilung Schützen 1 96 
 44 Koch Andreas 141 

 52 Feil Andreas 160 

 14 Alpenverein Herren 1 85 
 40 Storch Dieter 205 

 45 Nickel Walter 93 

 15 Kellerun Herren 7 82 
 27 Tarkowsky Arno 156 

 18 Bauer Marcel 999 

 37 Kaufmann Mario 852 
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Teilnehmer stärkster Verein 
    

 Kellerun      + Wanderpokal 
  

 

 

Ergebnisse Glücksscheibe 

 

1. Ibrahim Hadzic  32   +  Wanderpokal 

2. Lucas Nickel          32 

3. Lutz Tscharf          25 

4. Jonas Kunze          25 

5. Michael Bergmann     24 

6. Jürgen Danner            22 

7. Peter Reichert          21 

8. Alex Wagner              21 

9. Felix Thoma               21 

10. Michael Zachleder      21   

 

 

Sonderscheibe: 

   

 “  Luftballonschießen  “ 

 

Das Startgeld über 200 Euro wird dem Kindergarten  “ GERNEGROSS “ in 

Oberschefflenz  gespendet  “ 

 

 

Wir bedanken uns bei allen Besuchern des Jedermannbogenschießen für 

ihren Besuch und wir würden uns freuen wenn wir sie im nächstes Jahr 

wieder Begrüßen dürfen. 


